845 "Avvisa" mihi ignota. 
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Enùnentissimo e Rev.mo Signore etc. 

Ho ricevuto la benignissima lettera di V.ra Enùnenza de' 16846 e da essa ho 
visto assai particolarmente lo stato di cotesti affari publici. Se osassi dare giu
ditio, crederei che potesse riuscire l'aggiustarsi con i Ribelli se si prende la cosa 
per il verso, se vi si pone la debita cura e studio e se si fa presto, sendo per altro 
necessario di sapere quanto prima in quali acque si navighi per potere vedere e 
provedere quel che bisogna. 

Qui non vi è cosa di nuovo di momento. Vedrà V.ra Enùnenza quel che scrive 
l'Inviato regio di Cons[v]tantinopoli847 nel congiunto foglio. 

Corre voce che sii morta di veleno la Gran Duchessa di Moscovia848 e che si 
faccino esatte inquisitioni sopra ciò. 

Morì il Sig. Buratini849, ricco povero, non trovandosi né men denaro da darle 
una meschina sepoltura. Et a V.ra Enùnenza profondamente m'inchino. Varsa
via, 26 Novembre 1681. 

Di V.ra Eminenza 
<a·hunùlissimo etc. 

Opizio Arcivescovo d'Efeso·a) 

a·a) Autographum. 

N.907. 

Opitius Pallavicini 
Andreae Brzeski, subdiacono dioecesis Cracoviensis 

Varsaviae, 27 XI 1681. 

Concedit ei dispensationem extra tempora ad ordines diaconales sacerdota
lesque ab ordinario eius aut alia epo legationis iurisdictioni subiecto obtinendos. 

Reg.: AV, Arch.Nunz. Varsavia 177 f. 71v-72r. In margine, f. 71v annotatur: "Dispen
satio extra tempora". 

846 Epistula ac folium iuxta nomina turo mihi ignota. 
847 Samuel Proski, legatus Constantinopoli. 
848 Cfr notam 844. 
849 Titus Livius Burattini, Regni officinae monetariae arendator, cfr ANP XXXN/1, notam 309, p. 130. 
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Opitius etc. 

Dilecto Nobis in Christo Rev.do Andreae Brzeski, dioecesis Cracoviensis sub
diacono, salutem etc: 

Exponi Nobis fecisti, qualiter cupias sacris diaconatus et presbyteratus ordi
nibus quantocius insigniri . Unde ad Nos recursum habuisti et humiliter suppli
casti, ut eosdem extra tempora a iure statuta et interstitiis a Sacro Concilio Tri
dentino designatis minime servatis suscipiendi facultatem concedere dignaremur. 

Nos igitur supplicationibus pro parte tua Nobis humiliter factis benigne incli
nati, facultatem petitam in Domino tibi concedimus et impertimur. Committentes 
propterea cuicunque catholico Antistiti, gratiam et communionem [72r] Sanctae 
Sedis Apostolicae habenti, in N .ra Legatione commoranti, in propria Dioecesi re
sidenti vel in aliena de diocesani loci licentia pontificalia exercenti, ordines con
ferre valenti, ut Dominicis seu aliis festivis diebus continuis vel interpolatis, 
etiam extra tempora a iure statuta, et Interstitiis praefatis minime servatis, 
etiamsi in susceptis· ordinibus te minime exercueris, cum dimissorialibus Ordi
narii tui, quatenus ad id idoneus alias reperiaris, constitoque Episcopo Ordinanti, 
si proprius Ordinarius fuerit, sin minus per literas testimoniales Ordinarii tui, 
vel quod alicuius Ecclesiae in dieta Cracoviensi vel in alia N.rae Legationis Dioe
cesi existentis necessitas te ad eosdem sacros diaconatus et presbyteratus ordines 
postulet promoveri, vel quod sis competenter beneficiatus, et adeo ratione benefi
cii per te obtenti ad eosdem diaconatus et presbyteratus ordines suscipiendos arc
tatus existas, ut si tempora a iure statuta expectarentur, beneficium ipsum prop
ter non promotionem tui vacaret, nullumque aliud canonicum tibi obstet impe
dimentum, et servata forma canonum et Sacri Concilii Tridentini, libere et licite, 
te ad eosdem sacros diaconatus et presbyteratus ordines promovere possit, quod
que in illis promotus in altaris ministerio ministrare et sacrificium Deo offerre 
valeas, authoritate Apostolica, qua virtute Legationis N.rae fungimur, licentiam 
et facultatem concedimus atque impertimur. Non obstantibus constitutionibus et 
ordinationibus Apostolicis, coeterisque contrariis quibuscunque. In quorum fidem 
etc. Datum Varsaviae etc., die 27 Novembris 1681. 

N.908. 

Opitius Pallavicini 
Francisco Sigismundo Galecki, culinae Regni praefecto 

Varsaviae, 27 XI 1681. 
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Concedit ei facultatem altare portabile possidendi, cum officii causa multas 
per regiones peruagare coactus, nullam identidem habet missam exaudiendi op
portunitatem. 

Reg.: AV, Arch.Nunz. Varsavia 177 f. 72r-v. F. 72r, in margine annotatur: "Altare 
Portatile". 

Opitius etc. 
Dilecto Nobis in Christo Ill .mo Domino Francisco Sigismundo Galecki850, 

Culinae Regni Praefecto, Sacrae Regiae Maiestatis Colonello, sal utero etc. 

Curo ut Nobis exponi fecisi officiuro Chyliarchae seu Colonelli in praesenti 
Regno obtineas, possitque contingere quod in itineribus tua curo legione insti
tuendis ad loca devenias, ubi sacri audiendi commoditas non detur, supplicasti 
propterea, quatenus tibi ut in itineribus per te praedicta vel alia de causa susci
piendis altare portatile habere possis, [72v] concedere dignaremur. 

Nos autem spirituali consolationi et commoditati tuae quanturo curo Domino 
possurous consulere volentes, supplicationibus tuis benigne inclinati, tenore prae
sentiuro authoritate qua fungimur Apostolica tibi ut in itinere per te, pro tempore 
faciendo, altare portatile, debitis tamen curo honore et reverentia habere, et su
per eo, ubi ecclesiarum commoditas defuerit, et in casu necessitatis tanturo sacro
sancturo Missae sacrificiuro per quemcunque sacerdotem approbaturo saecula
rem, seu de superiorum suorum licentia regularem, in tua ac familiae tuae prae
sentia, celebrari facere, libere et licite valeas, facultatem concedimus et imperti
mur. 

Volurous autem te altari praedicto uti non posse, nisi in locis ad id congruis et 
decentibus, super quo sacerdotis, quero ad celebranduro super eodem destinave
ris, tuique conscientiam strictissime in Domino oneramus, quero ad effecturo fa
cultate per praesentes literas attributa, non uteris, nisi iisdem prius ostensis su
pradicto sacrdoti celebraturo, ut sciat se desuper D.no Deo redditurum rationem. 
Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Daturo etc., 27 Novembris 1681. 

850 Franciscus Sigismundus Galecki (ca 1645-1711), culinae Regni praefectus a . 1680-1693, dein castel
lanus Calissiensis, Posnaniensis, palatinus Iunivladislaviensis, Calissiensis, denique Posnaniensis a. 1709-
1711; cfr P . Smolarek, Galecki Franciszek Zygmunt , in: PSB VII, p. 241-243; Urzf?dnicy centralni ... , p. 71, 
168. 
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N.909.